
SAMMANST

Tävlingens namn Div 3 Nordsvenska Datum
Arrangör Örnsköldsviks MGK Par
Spelplats Örnsköldsviks MGK Furuparken
Domare Per Mattsson
Tävlingsledare Anders Gidlöf

Lagtyp 4 manna
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1 2 3 4 Totalt

1 Umeå 199 0 217 0 196 1 612 1

2 Skönsberg 2 185 2 170 0 190 2 545 4

3 Örnsköldsvik 2 156 2 163 2 152 2 471 6

4 Östersund 196 1 201 0 195 0 592 1

SLAG/POÄNG I TIDIGARE OMG. Poäng per match denna omgång totalt
LAG SLAG P 1 2 3 slag p
Umeå 0 1 0 612 1
Skönsberg 2 2 0 2 545 4

Örnsköldsvik 2 2 2 2 471 6

Östersund 0 1 0 592 1

100516
29,5

Exportera

Seriespel Svenska BGF



MATCHLISTA

Serie: Div 3 Nordsvenska Datum 100516
Plats: Örnsköldsviks MGK Furuparken Par 30

Domare: Per Mattsson
Tävlingsledare: Anders Gidlöf

Start Elit o Div 1 övriga bara söndag
lördag 09:00 söndag 09:00

Omgång 1 Resultat Poäng

1 2 - 4 Skönsberg 2 - Östersund 190 - 201 2 - 0

2 3 - 1 Örnsköldsvik 2 - Umeå 156 - 217 2 - 0

Omgång 2

3 2 - 3 Skönsberg 2 - Örnsköldsvik 2 170 - 163 0 - 2

4 4 - 1 Östersund - Umeå 196 - 196 1 - 1

Omgång 3

5 4 - 3 Östersund - Örnsköldsvik 2 195 - 152 0 - 2

6 2 - 1 Skönsberg 2 - Umeå 185 - 199 2 - 0

Seriespel Svenska BGF



Aktuell serietabell

Lag Slag Poäng

1 Örnsköldsvik 2 471 6

2 Skönsberg 2 545 4

3 Östersund 592 1

4 Umeå 612 1

OMGÅNG 1

Seriespel Svenska BGF



Lag 1

Umeå Lagledare
Id.nr 1 2 3 Summa Snitt

Anitha Bäckström K150843ANI02 39 44 44 127 42,3
Maud Brunnström K210744MAU01 64 58 55 177 59,0
Gunnar Larsson M140424GUN12 79 57 56 192 64,0
Mikael Lindmark M070363MIK01 35 37 44 116 38,7

Summa 217 196 199 612 Lagsnitt

Poäng 0 1 0 1 51,0

RESULTAT MARKERADE MED u = UTBYTT SPELARE
i = INBYTT SPELARE

SNITT RÄKNAS ENDAST PÅ HELA VARV

Seriespel



Lag 2

Skönsberg 2 Lagledare
Id.nr 1 2 3 Summa Snitt

Lars-Göran Guldbrandsson M260749LAR02 46 39 44 129 43,0
Adam Lundmark M101197ADA01 54 53 107 53,5
Anders Strindlund M220897AND01 41 36 77 38,5
Per-Åke Strindlund M060759PER03 51 40 91 45,5
Olle Åström M120897OLL01 52 37 52 141 47,0

Summa 190 170 185 545 Lagsnitt

Poäng 2 0 2 4 45,4

RESULTAT MARKERADE MED u = UTBYTT SPELARE
i = INBYTT SPELARE

SNITT RÄKNAS ENDAST PÅ HELA VARV

Seriespel



Lag 3

Örnsköldsvik 2 Lagledare
Id.nr 1 2 3 Summa Snitt

Kenneth Bylund M300150KEN01 37 35 72 36,0
Joakim Eriksson M231094JOA01 48 40 88 44,0
Kjell-Ove Gröndahl M030941KJE02 36 36 36,0
Birgitta Malmgren K181064BIR01 47 47 47,0
Hans Rydman M031149HAN01 35 40 75 37,5
Mattias Sjödin M010782MAT01 40 39 79 39,5
Lennart Åberg M130251LEN01 36 38 74 37,0

Summa 156 163 152 471 Lagsnitt

Poäng 2 2 2 6 39,3

RESULTAT MARKERADE MED u = UTBYTT SPELARE
i = INBYTT SPELARE

SNITT RÄKNAS ENDAST PÅ HELA VARV

Seriespel



Lag 4

Östersund Lagledare
Id.nr 1 2 3 Summa Snitt

Jan Clarin M020951JAN01 53 45 50 148 49,3
Ralf Lantz M020163RAL01 46 62 54 162 54,0
Joakim Tjäder M230364JOA01 44 32 36 112 37,3
Rolf Åkerblom M301157ROL02 58 57 55 170 56,7

Summa 201 196 195 592 Lagsnitt

Poäng 0 1 0 1 49,3

RESULTAT MARKERADE MED u = UTBYTT SPELARE
i = INBYTT SPELARE

SNITT RÄKNAS ENDAST PÅ HELA VARV

Seriespel



RAK LISTA (kan sorteras manuellt efter tävlingen till raklista!)

Serie: Div 3 Nordsvenska Datum 100516
Plats: Örnsköldsviks MGK Furuparken Par 30

Domare: Per Mattsson
Tävlingsledare: Anders Gidlöf

Id.nr Lag 1 2 3 4 5 Summa Snitt

Kenneth Bylund M300150KEN01 Örnsköldsvik 2 37 35 72 36,0
Kjell-Ove Gröndahl M030941KJE02 Örnsköldsvik 2 36 36 36,0
Lennart Åberg M130251LEN01 Örnsköldsvik 2 36 38 74 37,0
Joakim Tjäder M230364JOA01 Östersund 44 32 36 112 37,3
Hans Rydman M031149HAN01 Örnsköldsvik 2 35 40 75 37,5
Anders Strindlund M220897AND01 Skönsberg 2 41 36 77 38,5
Mikael Lindmark M070363MIK01 Umeå 35 37 44 116 38,7
Mattias Sjödin M010782MAT01 Örnsköldsvik 2 40 39 79 39,5
Anitha Bäckström K150843ANI02 Umeå 39 44 44 127 42,3
Lars-Göran GuldbrandssonM260749LAR02 Skönsberg 2 46 39 44 129 43,0
Joakim Eriksson M231094JOA01 Örnsköldsvik 2 48 40 88 44,0
Per-Åke Strindlund M060759PER03 Skönsberg 2 51 40 91 45,5
Olle Åström M120897OLL01 Skönsberg 2 52 37 52 141 47,0
Birgitta Malmgren K181064BIR01 Örnsköldsvik 2 47 47 47,0
Jan Clarin M020951JAN01 Östersund 53 45 50 148 49,3
Adam Lundmark M101197ADA01 Skönsberg 2 54 53 107 53,5
Ralf Lantz M020163RAL01 Östersund 46 62 54 162 54,0
Rolf Åkerblom M301157ROL02 Östersund 58 57 55 170 56,7
Maud Brunnström K210744MAU01 Umeå 64 58 55 177 59,0
Gunnar Larsson M140424GUN12 Umeå 79 57 56 192 64,0

Seriespel Svenska BGF


